РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

23.07.2018 года                                                                                                             №  63
п.Головино
О наделении полномочиями МКУ «Управление ОХО АЗТ

администрации МО Головинское сельское поселение»

 функциями специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории

МО Головинское сельское поселение
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования Головинское сельское поселение,

                                          п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Головинское сельское поселение МКУ «Управление ОХО АЗТ  администрации МО Головинское сельское поселение»

2. поселение МКУ «Управление ОХО АЗТ  администрации МО Головинское сельское поселение» обеспечить организацию ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории муниципального образования Головинское сельское поселение в соответствии с требования законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

МО Головинское сельское поселение
               В.В.Кутковский
PAGE
2